
会津地域（会津若松市、喜多方市、大沼郡、河沼郡、耶麻郡、南会津郡）

郵便番号
事  務  組  合  名 所          在          地

965-0812 雇用保険

会津若松市慶山1-7-2 労災保険

965-0858 雇用保険

会津若松市神指町南四合字幕内西351 労災保険

969-7511 雇用保険

大沼郡三島町大字宮下字水尻1134 労災保険

969-7201 雇用保険

河沼郡柳津町大字柳津字中在家甲1182-1 労災保険

969-6266 雇用保険

大沼郡会津美里町字西裏屋敷添甲2198-1 労災保険

965-0037 雇用保険

会津若松市中央1-5-26 労災保険

969-3111 雇用保険

耶麻郡猪苗代町字沼田3972-1 労災保険

969-6553 雇用保険

河沼郡会津坂下町字西南町裏甲4005-13 労災保険

965-0111 雇用保険

会津若松市北会津町下荒井字宮ノ東16-5 労災保険

965-0805 雇用保険

会津若松市天寧寺町7-31 労災保険

968-0011 雇用保険

大沼郡金山町大字川口字谷地381-1 労災保険

968-0103 雇用保険

大沼郡昭和村大字下中津川字中島652 労災保険

969-3301 雇用保険

耶麻郡磐梯町大字磐梯字山道311-62 労災保険

969-3556 雇用保険

河沼郡湯川村大字勝常字堂後830 労災保険

965-0853 雇用保険

会津若松市材木町2-6-40 労災保険

968-0421 雇用保険

南会津郡只見町大字只見字宮前1308 労災保険

967-0004 雇用保険

南会津郡南会津町田島字行司12 労災保険

969-5311 雇用保険

南会津郡下郷町大字豊成字下モ6356 労災保険

967-0527 雇用保険

南会津郡檜枝岐村字見通1155 労災保険

969-6213 雇用保険

大沼郡会津美里町大字勝原字竹原355-10　 労災保険

965-0034 雇用保険

会津若松市上町2-6 労災保険

965-0807 雇用保険

会津若松市城東町10-11 労災保険

会津建築綜合協同組合

会津板金工業会

労働保険事務組合
会津坂下町商工会

猪苗代町商工会 労働保険事務組合

労働保険事務組合
会津若松市商店街連合会

会津美里町商工会
労働保険事務組合

労働保険事務組合 柳津町商工会

三島町商工会 労働保険事務組合

あいづ商工会 労働保険事務組合

わかば会計労働保険事務組合

労働保険事務組合 会津労働福祉協会

労働保険事務組合
昭和労働保険センター

桧枝岐村商工会 労働保険事務組合

下郷町商工会 労働保険事務組合

南会津町商工会 労働保険事務組合

只見町商工会 労働保険事務組合

労働保険事務組合
会津若松中小企業労務協会

湯川村商工会 労働保険事務組合

磐梯町商工会 労働保険事務組合

昭和村商工会 労働保険事務組合

金山町商工会 労働保険事務組合

協同組合会津社会労働保険協会

電話番号

0242-29-9326

0242-27-1800

0241-52-2430

0241-42-2552

0242-54-2429

0242-37-2789

0242-62-2331

0242-83-3139

0242-58-2381

0242-29-6633

0241-54-2311

0241-57-3100

0242-73-2144

0241-27-3957

0242-85-6230

0242-27-6565

0242-27-2498

0241-82-2380

0241-62-0329

0241-67-3135

0241-72-8005

取扱労働保険

0242-54-5885



会津地域（会津若松市、喜多方市、大沼郡、河沼郡、耶麻郡、南会津郡）

郵便番号
事  務  組  合  名 所          在          地 電話番号 取扱労働保険

965-0874 雇用保険

会津若松市南花畑7-54 労災保険

965-0089 雇用保険

会津若松市神指町東城戸240 労災保険

965-0872 雇用保険

会津若松市東栄町2-18 労災保険

965-0008 雇用保険

会津若松市桧町1-70 労災保険

965-0830 雇用保険

会津若松市西年貢2-1-17　伊東建設ビル2階 労災保険

965-0039 雇用保険

会津若松市白虎一丁目7-20　レガート白虎2F 労災保険

965-0846 雇用保険

会津若松市門田町大字飯寺字村東1095-13 労災保険

965-0822 雇用保険

会津若松市花見ケ丘1-10-24　天神桜ヒルズC 労災保険

965-0007 雇用保険

会津若松市飯盛1-5-24 労災保険

965-0836 雇用保険

会津若松市館脇町4-14 労災保険

965-0872 雇用保険

会津若松市東栄町2-78 労災保険

965-0876 雇用保険

会津若松市山鹿町1-8 ニッセイビル1Ｆ 労災保険

965-0808 雇用保険

会津若松市南町1-69 労災保険

966-0404 雇用保険

耶麻郡北塩原村大字北山字村ノ内4147 労災保険

966-0827 雇用保険

喜多方市字沢ノ免7331 労災保険

969-4406 雇用保険

耶麻郡西会津町野沢字下條乙1969-26 労災保険

969-3513 雇用保険

喜多方市塩川町字中町1932-2 労災保険

966-0896 雇用保険

喜多方市字諏訪88-2 労災保険

966-0847 雇用保険

喜多方市町田8269-1 労災保険

966-0015 雇用保険

喜多方市関柴町上高額字広面685-1 労災保険

965-0026
会津若松市平安町2-71 労災保険

969-6544　
河沼郡会津坂下町字東南町裏甲3985-1 労災保険

労働保険事務組合
会津よつば農業協同組合

全会津電気工事協同組合

喜多方民商労働保険事務組合

労働保険事務組合
喜多方中小商工業協会

一般社団法人喜多方労働基準協会

きたかた商工会 労働保険事務組合

西会津町商工会 労働保険事務組合

会津喜多方商工会議所
労働保険事務組合

労働保険事務組合 北塩原村商工会

会津ヒューマンアセットサービス

会津労務協会

リーガル・パートナーズ事務組合

労働保険事務組合全建総連会津

あおい人事労務センター

労働保険事務組合
会津労務管理センター

労働保険事務組合
アシスタント・トウ・アイヅ

会津若松民商 労働保険事務組合

労働保険事務組合
さわやか労務管理センター

労働保険事務組合 会津労務管理協会

労働保険事務組合 ティグレ福島

労働保険事務組合
会津労働保険センター

一般社団法人会津労働基準協会

0242-28-3337

0242-22-9655

0242-83-2447

0242-85-8097

0241-23-5556

0241-24-3131

0241-45-3235

0241-27-3202

0241-22-4146

0241-22-3127

0241-23-3232

0242-24-4600

0242-85-6623

0242-26-4256

0242-29-3288

0242-26-3023

0242-28-3095

0242-27-8511

0242-28-5211

0242-28-2266

0242-32-4488

0242-23-8820


